(1) Copia a stampa, mancante delle solite formule, edita nel 1729 con la Bella
del 1584. Tl testo completo, che ci & servito per qualche integrazione, éin
A.S.G., Conf. n. 105, in copia del notaio Benedetto Barbera che dichiara di
averla estratta dai protocolli del padre Bernardo.

Documento 6

Nicolao Nicolaro e Stefano Usana procedono allu divisione dei beni tra le
chiese di Conscente e di Massaro, 27 agosto 1583(1)

Constituti coram Rev. D. Episcopali Vicario Albingane. D. Nicolaus Nicolarus
de Cixano et Stefanus Uzana de Villanova ellecti ad estimandum, designan-
dum et dividendum in duas partes bona hactenus possessa et tenta per
rectorem ecclesie Massarri in territorio Conscentis ete. referunt simul ivisse et
fuisse in dicto loco Conscentis et ad dictas terras et eas bene et diligenter
vidisse, revidisse et demum dividisse et designasse in duas partes etc. ut infra,
videlicet: in prima parte designasse et posuisse terram olivatam, vineatam et
fienatam sibi ut supra iuxta et prope ecclesiam Sancti Toanni dicti loci
Conscentis vocatam “la piana della chiesia” cui coherent a tribus partibus
maghnifici heredes Magnifici Ioannis Antonii Coste, Ioannes Sicardus et
heredes Ieronimi Sicardi ac heredes Antonii Sicardi, via et si qui ete.

Ttem aliam terram seminativam vocatam “la faxia de ’orto” cui coherent dicti
Magn.heredes Magn. D. Ioannis Antonii Coste, fossatus et Ioannina Sicarda et
si qui ete.

In alia vero parte designasse et posuisse bona infrascripta: Et primo terram
vineatam, sseminativam et flenatam sicut ut supra, vocatam “la sorta” cui
coheret Ioannes Sicardus, Antonius Sicardus, Iacobus de Fossato, heredes
Ambroxii Bagnaschi, fossatus et si qui etc.

Item tres faxias contiguas cum suis adiacentibus, olivatas fienatas et.
seminativas vocatas “sotto lo castello” seu alio veriori modo cui coherent .

Magn.heredes Magn. D.Ioannis Antonii Coste, Ioannes Sicardus, et si qui ete.
Ttem terram olivatam et fienatam vocatam ‘‘lo preon” cui coheret Antonietus
Caraffus, fossatus, via publica, Antonius Sicardus et si qui ete.

Et ita in omnibus ut supra retulerunt. .

Et predictus Rev. D.Episcopalis Vicarius predicta admissit quatenus iuris.
Actum Albingane in scriptorio episcopalis palatii, testes D. Petrus. Augustus
Scotus civis Albingane et Petrus Ioannes... et Petrus Comparatus de Marmorio

vocati.

(1) A.S.G., Conf. n. 18.
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Documento 7

Il papa Gregorio XIII smembra il feudo di Conscente dalla mensa vescovile di
Albenga e lo incorpora nei beni della S. Sede. 29 agosto 1584(1)